BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
LUẬN VĂN THẠC SĨ
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng

- Khoa Sau đại học
Tôi tên là:
Giới tính:
Sinh ngày:
Nơi sinh:
Mã số học viên:

Ngành:
Mã ngành:
Khóa:

 Lớp:
Số điện thoại:……….

Email:……….
Tôi được phân công với sự hướng dẫn khoa học của:
· Giảng viên hướng dẫn :………………………….
Nay tôi đề nghị được đổi tên giảng viên hướng dẫn mới với thông tin như sau:

Giảng viên hướng dẫn mới: ……………………….

Lý do:…………….
Rất mong Hiệu trưởng và Khoa Sau đại học xem xét giải quyết.
Trân trọng cảm ơn./.

Đồng Nai, ngày … tháng … năm ……

Giảng viên hướng dẫn

Học viên

……………………                                                                      ………………………….

Khoa Sau đại học
………………………………